Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 16  de novembro de 2021– Diário Oficial Eletrônico
ANO IX/ Nº 150 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO 96/2021- Processo nº49/2021- Pregão
nº22/2021 - OBJETO: Locação mensal de veículo (quilometragem livre e sem
motorista), para atender o gabinete do Prefeito do Município de Marliéria -MG
.CONTRATANTE:  Município de Marliéria/MG. CONTRATADA: Luiz Carlos
Paiva, CPF: 407.115.446-20. VALOR: R$ 46.800,00 (Quarenta e seis mil e
oitocentos reais). Validade : 12 meses -01/10/2021

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2021-11-16T14:10:07-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694